
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTRATIVO-CONTABILI
                                  

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.   A01241   del  07/07/2023 Proposta n.  1228  del  13/06/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore BARBANTE MARIA ELENA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. PALMIERI _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

rettifica parziale, causa decesso richiedente, del decreto dirigenziale A02215 del 03/10/2022 rettificato parzialmente dal
decreto dirigenziale n.A00245 del 13.02.2023 di autorizzazione alla realizzazione degli interventi di riparazione e
rafforzamento locale su edifici ai sensi della ordinanza 100 del Commissario straordinario alla ricostruzione  -  contributo
concesso in favore di Demofonte Loreto C.F. DMFLRT25719A258P rappresentato da Demofonte Carla C.F.
DMFCRL59E63H501N in qualità di delegato, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Sp 20
Frazione Collepagliuca 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 67 particella 34 - CUP: C73E22001090008 - CIG: 942555560B-
(Rif ID 8155)

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 8 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 



1 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

Oggetto: rettifica parziale, causa decesso richiedente, del decreto dirigenziale A02215 del 03/10/2022 

rettificato parzialmente dal decreto dirigenziale n.A00245 del 13.02.2023 di autorizzazione alla 

realizzazione degli interventi di riparazione e rafforzamento locale su edifici ai sensi della ordinanza 100 

del Commissario straordinario alla ricostruzione  –  contributo concesso in favore di Demofonte Loreto C.F. 

DMFLRT25719A258P rappresentato da Demofonte Carla C.F. DMFCRL59E63H501N in qualità di delegato, 

relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Sp 20 Frazione Collepagliuca 02012 RI, 

distinto in catasto al Fg. 67 particella 34 - CUP: C73E22001090008 - CIG: 942555560B- (Rif ID 8155)   

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di emergenza 

in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito il territorio delle 

Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e successive 
modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi 
sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati ulteriormente 

estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito nuovamente i territori delle 

Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, gli effetti dello stato di emergenza 

dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del Commissario 

straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, recante l’istituzione 

degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato approvato lo 

schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 

della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART-12-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO 921886/2021

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

se stesso

MAGGI CLAUDIO MGGCLD63S30A310N

studioingegneriamaggi@pec.it

NON EFFETTUATO

1205700200000263412022

C73E22001090008

942555560B

1205700200002583312023

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(DEMOFONTE CARLA  - AMATRICE SP 20 FRAZIONE COLLEPAGLIUCA   - FG: 67 MAP: 34 )

Comunione

DEMOFONTE CARLA DMFCRL59E63H501N

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 67 MAP: 34

AMATRICE SP 20 FRAZIONE COLLEPAGLIUCA

INTESA SANPAOLO

Pagina  2 / 8



2 
 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 19/04/2023 n. 112 con la quale viene espresso il nulla osta al 
conferimento dell’incarico ad interim di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, 
al dott. Stefano Fermante, Direttore della Direzione regionale Infrastrutture e Mobilità; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 
sisma 2016 n. V00002 del 20/04/2023 con il quale viene conferito l’incarico ad interim di Direttore dell'Ufficio 
Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano Fermante, Direttore della 
Direzione regionale Infrastrutture e Mobilità; 
   
VISTO il Decreto n. V00005 del 05/07/2023 avente ad oggetto “Conferimento dell'incarico di Direttore 
dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano Fermante”, con 
il quale viene conferito l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della 
Regione Lazio, al dott. Stefano Fermante, appartenente al ruolo della dirigenza della Regione Lazio, al fine di 
assicurare la continuità nello svolgimento delle funzioni di competenza di tale struttura, nelle more dell’avvio 
della procedura di selezione per la copertura del ruolo di Direttore della medesima struttura a decorrere dalla 
data di adozione del provvedimento, fino alla nomina del Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione 
post sisma 2016 a seguito di procedura di selezione per la copertura di tale ruolo, e comunque non oltre il 
termine del 31 dicembre 2023; 
 
VISTA la Legge 29 dicembre 2022, n. 197 ed in particolare l’art. 1, comma 738, nel quale è stabilito che “Allo 
scopo di assicurare il proseguimento e l’accelerazione dei processi di ricostruzione, all’articolo 1 del decreto-
legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 dicembre 2016, n. 229, dopo il 
comma 4-sexies è inserito il seguente: «4-septies. Lo stato di emergenza di cui al comma 4-bis è prorogato 
fino al 31 dicembre 2023”, e l’art. 1, comma 739, che ha sostituito all’articolo 1, comma 990, della legge 30 
dicembre 2018, n. 145, le parole “31 dicembre 2022” con “31 dicembre 2023”;   
 
Premesso che: 

- l’articolo 2 comma 2 del l Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, dispone 

che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a mezzo di ordinanze, 

nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico e delle norme 

sull’ordinamento europeo; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 
responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 
riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 
responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 
riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- con le ordinanze n. 4 del 17 novembre 2016 e n.8 del 14 dicembre 2016, e successive modifiche ed 
integrazioni, il Commissario straordinario, ha disciplinato l’iter procedimentale per l’avvio degli interventi di 
riparazione immediata di edifici ed unità immobiliari ad uso abitativo e produttivo danneggiati dagli eventi 
sismici, temporaneamente inagibili, nonché le modalità di determinazione del contributo erogabile per la 
realizzazione degli interventi medesimi; 
 
CONSIDERATO CHE:  
 

- Con Decreti dirigenziali A02215 del 03/10/2022 rettificato parzialmente dal decreto dirigenziale 

n.A00245 del 13.02.2023, è stata autorizzata la realizzazione degli interventi di riparazione e 

rafforzamento locale su edifici ai sensi della ordinanza 100 del Commissario straordinario alla 

ricostruzione e la determinazione del contributo in favore di Demofonte Loreto C.F. 

Pagina  3 / 8



3 
 

DMFLRT25719A258P rappresentato da Demofonte Carla C.F. DMFCRL59E63H501N in qualità di 

delegato, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Sp 20 Frazione 

Collepagliuca 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 67 particella 34 - CUP: C73E22001090008 - CIG: 

942555560B;  

- con decreto dirigenziale A00932 del 22/05/2023 è stato liquidato il SAL 0 per un importo pari ad 

euro 53.982,63 (cinquantatremilanovecentottantadue/63); 

- a mezzo della piattaforma con nota prot. USR n. 589560 del 30/05/2023, il tecnico incaricato 
comunicava il decesso del sig. Loreto Demofonte ed il subentro della sig.ra Demofonte Carla nata a 
Roma 23.05.1959, C.F. DMFCRL59E63H501N, in qualità di delegato dagli altri soggetti legittimati; 
 

- l’Ufficio ha esaminato la documentazione prodotta e dall’istruttoria, il cui esito del 07/06/2023, è 
allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è emerso che 
occorre procedere ad una rettifica dei suindicati decreti con riferimento al soggetto richiedente e agli 
aventi diritto; 

 
DECRETA 

Per quanto esposto in premessa che si intende integralmente richiamato 
 

Di rettificare: 

 i Decreti Dirigenziali n. A02215 del 03/10/2022 rettificato parzialmente dal decreto dirigenziale n. 
A00245 del 13.02.2023 e il decreto dirigenziale n. A00932 del 22/05/2023 con il quale è stato 
liquidato il SAL 0 con riferimento al soggetto richiedente il contributo per gli interventi relativi ai 
lavori di riparazione con rafforzamento locale, ai sensi della ordinanza 19 del Commissario 
straordinario alla ricostruzione, del fabbricato adibito ad uso residenziale sito nel Comune di 
Amatrice, distinto in catasto al Fg. 67 particella 34 - CUP: C73E22001090008 - CIG: 942555560B che 
a seguito decesso del Sig Loreto Demofonte, in qualità di unico proprietario, è sostituito dalla sig.ra 
Carla Demofonte nata a Roma 23.05.1959, C.F. DMFCRL59E63H501N, in qualità di proprietaria e 
delegata dagli altri soggetti legittimati; (Rif ID 8155), 

 

 Di stabilire che per quanto non espressamente indicato nel presente atto si rimanda ai decreti citati 
nei due punti precedenti.  

 
 
Il presente provvedimento è trasmesso al Comune di Amatrice ed alla Regione Lazio per le necessarie 
verifiche di competenza; viene, altresì trasmesso   al soggetto interessato, ed all’istituto bancario da questi 
individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 3 e 4 dell’art.5 del decreto legge 189 
del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm. 
 
Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 
F.to Stefano FERMANTE  

Pagina  4 / 8



 

 

ESITO DI VARIANTE DOVUTA AL CAMBIO DI PROPRIETA’ 
 
Precedenti decreti emanati: 
- Decreto di Assegnazione n. A02215 del 03/10/2022; 
- Decreto n. A00245 del 13/02/2023 ai sensi dell’art. 12 c.1 dell’O.C. 126/2022 

(comunicazione Impresa);  
- Decreto di liquidazione SAL 0 n. A00932 del 22/05/2023; 

 
Revisione DECRETO DIRIGENZIALE n. A00245 del 13/02/2023; 
 

Procedura Semplificata 
☒ DL 189/2016 art. 12-bis c.1 (SCIA completa) 

☐ DL 189/2016 art. 12-bis c.1- bis (SCIA parziale) 

Costo convenzionale al netto di Iva: € 579.409,2 (< limiti previsti da art. 3 Ord. 100/2020) 
 

PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PREVISTI NELL’ORDINANZA N. 19 DEL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE DEL SISMA 2016 

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Amatrice 
Località, Frazione, indirizzo Collepagliuca 
Richiedente Carla Demofonte 

In qualità di Delegato 

Dati Catastali Fg. 67 particella 34   

Dati identificativi dell’istanza 
 

ID fascicolo: 1205700200000203762021 (MUDE) 
ID ultima richiesta: INT-DOC-CI – 1205700200002653582023 (GE.DI.SI) 

USR 

ID Istanza: 8155 

Protocollo: 921886 del 11/11/2021; 

Istruttore: Gianni Panfilo 

Richiesta anticipo Spese Tecn. (Ord. 94/2020) sì ☐ no ☒ 

Verifica a campione (art. 12 c. 1 Ord. 100/2020) sì ☐ no ☒ 
 

Tipologia di intervento: Demolizione e ricostruzione ☒ 
   

Destinazione e tipologia edificio: 

Residenziale ☒ 

Prevalentemente residenziale ☐ 

Produttivo assimilabile a residenziale ☐ 
   

Natura giuridica della titolarità del contributo: 

Singolo proprietario ☐ 
Comunione  ☒ 

Condominio di fatto ☐ 

Condominio registrato ☐ 
Consorzio ☐ 

Pagina  5 / 8



 
 

Pag. 2 di 3 

 

 

Premessa 

La revisione dell'esito istruttorio allegato al Decreto Dirigenziale n. A00245 del 13/02/2023 si è resa necessaria 

a causa del decesso del Sig. Loreto Demofonte proprietario per la quota di 1/1 dell’unità immobiliare censita 

al N.C.E.U.  fg. 67 - p.lla 34, pertanto, subentrano, per la quota di 1/3 ciascuno, la Sig.ra Carla Demofonte e i 

Sig.ri Marco e Massimo Demofonte come da dichiarazioni pervenute; 

 

Si procede, pertanto, alla revisione del precedente esito istruttorio, dei soli punti 1.2.1, 1.2.2 dovuti alla 

variazione dei proprietari. 

Per quanto di seguito non riportato si rimanda al Decreto Dirigenziale n. A00245 del 13/02/2023; 

1. CONTROLLO DI AMMISSIBILITÀ 

1.1. VERIFICA DATI EDIFICIO 

Non sussistono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A00245 del 13/02/2023; 

1.2. VERIFICA DELLE CONDIZIONI SOGGETTIVE 

1.2.1. BENEFICIARI 

È stata effettuata la verifica degli aventi diritto con le relative quote di proprietà/diritto reale e il loro corretto inserimento 
in R.C.R. 

 

Note: L’elenco Beneficiari è desunto dalla “Tabella Proprietari” parte integrante del Foglio di Calcolo asseverato dal 
Professionista pervenuto al prot. n. 589560 del 30/05/2023; 

- A causa del decesso del Sig. Loreto Demofonte, proprietario per la quota di 1/1, subentrano alla proprietà la Sig.ra Loreto 
Demofonte e i Sig.ri Marco e Massimo Demofonte, per la quota di 1/3 ciascuno; 

- Al prot. n. 589560 del 30/05/2023 è pervenuto il certificato di morte del Sig. Loreto Demofonte; 
- Nel documento “DA.05_DICHIARAZIONE_SOSTITUTIVA_ATTO_NOTORIO.pdf” pervenuto al prot. n. 496725 del 09/05/2023, 

gli eredi dichiarano: “Di essere consapevole e di accettare il Decreto di Concessione di contributo n. A02215 del 03/10/2022 
in favore di Demofonte Loreto rappresentato da Demofonte Carla in qualità di delegato, relativo all'edificio ad uso 
residenziale sito nel Comune di Amatrice Sp 20 Frazione Collepagliuca, 02012 (RI), distinto in catasto al Fg. 67 particella 34 - 
CUP: C73E22001090008 - CIG: 942555560B; - Di farsi carico di eventuali spese aggiuntive per lavorazioni eccedenti il 
contributo di cui al sopracitato Decreto n. A02215 del 03/10/2022”; 

- Si precisa che sono pervenute le dichiarazioni di successione degli eredi ma non l’atto di successione; 

Sono presenti i documenti in corso di validità di tutti i delegati/deleganti sì ☒ no ☐ 

Note: All. “AL.02_DA05_DA07_Comunione_30_05_2023.pdf” pervenuto al prot. n. 589560 del 30/05/2023; 

Le procure parte A e B sono complete sì ☒ no ☐ 

Note: All. “AL.02_DA05_DA07_Comunione_30_05_2023.pdf” pervenuto al prot. n. 589560 del 30/05/2023 

È stato necessario ricorrere alle disposizioni di cui agli artt. 1100 sgg. del c.c. (comunione) sì ☐ no ☒ 

Note: 

Sono presenti unità immobiliari per le quali i proprietari non hanno prestato il proprio consenso (comma 

2-bis, art. 5, Ordinanza 19) 
sì ☐ no ☒ 

Intestatari
Iscrizioni 

pregiudiz.
Cognome Nome / Ragione sociale quota diritti parte A Parte B Parte C

causale descrizione atto efficace dal Rep. rogante/denuncia Prov. sede

1 2 DEMOFONTE CARLA 33%
proprietà 

esclusiva
Successione

in attesa di 

successione
gg/mm/aaaa n N S S S

in attesa di 

successione

1 2 DEMOFONTE MARCO 33%
proprietà 

esclusiva
Successione

in attesa di 

successione
gg/mm/aaaa n N S S S

in attesa di 

successione

1 2 DEMOFONTE MASSIMO 33%
proprietà 

esclusiva
Successione

in attesa di 

successione
gg/mm/aaaa n N S S S

in attesa di 

successione

1 3 DEMOFONTE CARLA 33%
proprietà 

esclusiva
Successione

in attesa di 

successione
gg/mm/aaaa n N S S S

in attesa di 

successione

1 3 DEMOFONTE MARCO 33%
proprietà 

esclusiva
Successione

in attesa di 

successione
gg/mm/aaaa n N S S S

in attesa di 

successione

1 3 DEMOFONTE MASSIMO 33%
proprietà 

esclusiva
Successione

in attesa di 

successione
gg/mm/aaaa n N S S S

in attesa di 

successione

NoteUI Edificio

Titolarità

Estremi del titolo 

Procure/ autoc.

Pagina  6 / 8



 
 

Pag. 3 di 3 

 

Note: 

È stato allegato il Verbale di Assemblea  sì ☒ no ☐ 

Nel documento “DA.05_DICHIARAZIONE_SOSTITUTIVA_ATTO_NOTORIO.pdf” pervenuto al prot. n.496725 del 
09/05/2023, gli eredi dichiarano:  
“Di essere consapevole e di accettare il Decreto di Concessione di contributo n. A02215 del 03/10/2022 in favore di 
Demofonte Loreto rappresentato da Demofonte Carla in qualità di delegato, relativo all'edificio ad uso residenziale sito 
nel Comune di Amatrice Sp 20 Frazione Collepagliuca, 02012 (RI), distinto in catasto al Fg. 67 particella 34 - CUP: 
C73E22001090008 - CIG: 942555560B;  
- Di farsi carico di eventuali spese aggiuntive per lavorazioni eccedenti il contributo di cui al sopracitato Decreto n. 
A02215 del 03/10/2022”; 

1.2.2. ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

Non sussistono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A00245 del 13/02/2023; 
 

1.2.3. TECNICI INCARICATI 

Non sussistono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A00245 del 13/02/2023; 

1.2.4. IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

Non sussistono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A00245 del 13/02/2023; 

1.3. CERTIFICAZIONI (art. 4 c. 1 Ord. 100/2020) 

Non sussistono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A00245 del 13/02/2023; 

1.4. CONFERENZA REGIONALE (Pareri) 

Non sussistono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A00245 del 13/02/2023; 
 

Autorizzazione sismica 

Non sussistono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A00245 del 13/02/2023; 

1.5. COMPLETEZZA DELLA PRATICA 

Non sussistono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A00245 del 13/02/2023;  
 

1.6. CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

Non sussistono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A00245 del 13/02/2023; 

1.7. CONCLUSIONI 

Non sussistono variazioni rispetto al decreto dirigenziale n. A00245 del 13/02/2023; 

Rieti, 07/06/2023 L’Istruttore 
Gianni Panfilo 

  
 

Pagina  7 / 8



 

ALLEGATO UNICO  

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART-12-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO 921886/2021

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

DEMOFONTE CARLA DMFCRL59E63H501N 33% 65% € 132.443,22 € 0,00 € 0,00 € 132.443,22

DEMOFONTE MARCO DMFMRC55A29H501M 33% 65% € 132.443,22 € 0,00 € 0,00 € 132.443,22

TOTALE 100% € 660.825,27 € 0,00 € 35.272,59 € 625.552,68

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 660.825,27 € 0,00 € 0,00 € 660.825,27

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 35.272,59 € 0,00 € 0,00 € 35.272,59

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 625.552,68 € 0,00 € 0,00 € 625.552,68

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

DEMOFONTE CARLA € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

M.C.B. COSTRUTTORI S.R.L. € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

RIZZUTI DEBORAH (SVILUPPO e SERVIZI) € 6.877,51 € 0,00 € 0,00 € 6.877,51

M.C.B. COSTRUTTORI S.R.L. € 513.082,77 € 0,00 € 0,00 € 513.082,77

MAGGI CLAUDIO (MAGGI CLAUDIO) € 38.279,81 € 0,00 € 0,00 € 38.279,81

MAGGI CLAUDIO (MAGGI CLAUDIO) € 5.880,43 € 0,00 € 0,00 € 5.880,43

MAGGI CLAUDIO (MAGGI CLAUDIO) € 12.250,91 € 0,00 € 0,00 € 12.250,91

MAGGI CLAUDIO (MAGGI CLAUDIO) € 28.757,02 € 0,00 € 0,00 € 28.757,02

PETRIGNANI FEDERICO (PETRIGNANI FEDERICO) € 5.703,06 € 0,00 € 0,00 € 5.703,06

ABBALLE NORMAN (ABBALLE NORMAN) € 9.800,74 € 0,00 € 0,00 € 9.800,74

MAGGI CLAUDIO (MAGGI CLAUDIO) € 4.920,43 € 0,00 € 0,00 € 4.920,43

TOTALE € 625.552,68 € 0,00 € 0,00 € 625.552,68

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 30% 80% € 207.907,47 € 0,00 € 0,00 € 207.907,47

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 114.314,01 € 0,00 € 0,00 € 114.314,01

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 114.314,01 € 0,00 € 0,00 € 114.314,01

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 20% 6% € 120.162,74 € 0,00 € 0,00 € 120.162,74

SALDO 30% 0% 10% 6% € 68.854,45 € 0,00 € 0,00 € 68.854,45

SAL STRAORDINARIO 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 625.552,68 € 0,00 € 0,00 € 625.552,68

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

DEMOFONTE CARLA DMFCRL59E63H501N 33% 65% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

DEMOFONTE MARCO DMFMRC55A29H501M 33% 65% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

DEMOFONTE CARLA € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

M.C.B. COSTRUTTORI S.R.L. € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

RIZZUTI DEBORAH (SVILUPPO e SERVIZI) € 0,00 € 6.877,51 € 0,00 € 6.877,51

M.C.B. COSTRUTTORI S.R.L. € 0,00 € 0,00 € 513.082,77 € 513.082,77

MAGGI CLAUDIO (MAGGI CLAUDIO) € 0,00 € 30.623,85 € 7.655,96 € 38.279,81

MAGGI CLAUDIO (MAGGI CLAUDIO) € 0,00 € 4.704,34 € 1.176,09 € 5.880,43

MAGGI CLAUDIO (MAGGI CLAUDIO) € 0,00 € 0,00 € 12.250,91 € 12.250,91

MAGGI CLAUDIO (MAGGI CLAUDIO) € 0,00 € 0,00 € 28.757,02 € 28.757,02

PETRIGNANI FEDERICO (PETRIGNANI FEDERICO) € 0,00 € 0,00 € 5.703,06 € 5.703,06

ABBALLE NORMAN (ABBALLE NORMAN) € 0,00 € 7.840,59 € 1.960,15 € 9.800,74

MAGGI CLAUDIO (MAGGI CLAUDIO) € 0,00 € 3.936,34 € 984,09 € 4.920,43

TOTALE € 0,00 € 53.982,64 € 571.570,04 € 625.552,68

se stesso

MAGGI CLAUDIO MGGCLD63S30A310N

studioingegneriamaggi@pec.it

NON EFFETTUATO

1205700200000263412022

TABELLA A

C73E22001090008

942555560B

1205700200002583312023

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(DEMOFONTE CARLA  - AMATRICE SP 20 FRAZIONE COLLEPAGLIUCA   - FG: 67 MAP: 34 )

Comunione

DEMOFONTE CARLA DMFCRL59E63H501N

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 67 MAP: 34

AMATRICE SP 20 FRAZIONE COLLEPAGLIUCA

IT22H0200874440000104911101

IT07W0306234210000000751446

INTESA SANPAOLO

IT22H0200874440000104911101

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

IT19Q0344014600000000347100

CONTO DEDICATO

0

IBAN

IT19Q0344014600000000347100

IT22H0200874440000104911101

IT02G0200873731000102053135

IT22H0200874440000104911101

IT22H0200874440000104911101

IT19Q0344014600000000347100

CONTO DEDICATO

0

IT19Q0344014600000000347100

IBAN

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT07W0306234210000000751446

IT22H0200874440000104911101

IT22H0200874440000104911101

IT02G0200873731000102053135

IT22H0200874440000104911101

IT22H0200874440000104911101

IT22H0200874440000104911101

Pagina  8 / 8


